
06.10.2020 Нормативные правовые акты - Официальный сайт для размещения информации о подготовке нормативных правовых акто…

https://regulation.gov.ru/projects#npa=93850 1/2

 

 

 

   

 
О внесении изменений в Перечень охраняемых объектов подразделениями 

федерального государственного унитарного предприятия «Управление 
ведомственной охраны Министерства транспорта Российской Федерации»
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1999 г. № 77-ФЗ                  «О 

ведомственной охране» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 16, 
ст. 1935; 2006, № 26, ст. 2779; 2007, № 49, ст. 6079; 2009, № 19, ст. 2279, № 48, ст. 5717; 
2010, № 48, ст. 6246; 2011, № 27, ст. 3867; 2014, № 16, ст. 1832, № 30, ст. 4260; 2015, № 
29, ст. 4342, 4356; 2016, №  27, ст. 4160, 4221; 2017, №  50, ст. 7562), постановлением 
Правительства Российской Федерации от 11 октября 2001 г. №  743 «Об утверждении 
Положения о ведомственной охране Министерства транспорта Российской Федерации» 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, № 46, ст. 4355; 2010, № 14, ст. 
1669; 2012, №  37, ст. 5002) и в целях приведения                  в соответствие с 
законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Министерства 
транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

 
 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень охраняемых 

объектов подразделениями федерального государственного унитарного предприятия 
«Управление ведомственной охраны Министерства транспорта Российской Федерации», 
утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 3 августа 
2016 г. № 222 (зарегистрирован Минюстом России 29 августа 2016 г., регистрационный 
№ 43459), с изменениями, внесенными приказом Министерства транспорта Российской 
Федерации от 11 апреля 2018 г.
№ 139 (зарегистрирован Минюстом России 18 апреля 2018 г., регистрационный
№ 50805).
 

 
 

Министр                                                                                                             Е.И. Дитрих
 

Приложение
к приказу Минтранса России

от __________________ №____
 

 
 

consultantplus://offline/ref=9B443D65A1B1C2CAC6CD6967B9334CA374A37AE538A1C026A69771A1C452210681E4D6U6VDE%D0%9E%D0%B1%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%D0%BE%D1%85%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B5%D0%9C%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%A0%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8{%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81}


06.10.2020 Нормативные правовые акты - Официальный сайт для размещения информации о подготовке нормативных правовых акто…

https://regulation.gov.ru/projects#npa=93850 2/2

Изменения,
которые вносятся в Перечень охраняемых объектов подразделениями федерального 

государственного унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны 
Министерства транспорта Российской Федерации»

 
Изложить Перечень охраняемых объектов подразделениями федерального 

государственного унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны 
Министерства транспорта Российской Федерации», утвержденный приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации от 3 августа 2016 г. № 222, 
с изменениями, внесенными приказом Министерства транспорта Российской Федерации 
от 11 апреля 2018 г. № 139, в следующей редакции:
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


